
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. SISTEMI INFORMATIVI E UFFICIO FLUSSI - UFFICIO
INGEGNERIA CLINICA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

GIORDANO CARLA

N. 100         DEL 16/02/2023

OGGETTO:  PNRR  -  MISSIONE  6  SALUTE  -  AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO
TECNOLOGICO  E  DIGITALE  OSPEDALIERO  (GRANDI  APPARECCHIATURE
SANITARIE) M6.C2-1.1.2 ADESIONE ACCORDO QUADRO ID 2078 -  MAMMOGRAFI
CON TOMOSINTESI LOTTO 1. CONTO 1.12.08.11. CDC 1615070401, 1631070401, 1624070
401. IMPORTO EURO 371.250 + IVA 22%.



PNRR  -  MISSIONE  6  SALUTE  -  AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO  TECNOLOGICO  E  DIGITALE
OSPEDALIERO (GRANDI APPARECCHIATURE SANITARIE) M6.C2-1.1.2 ADESIONE ACCORDO QUADRO
ID 2078 - MAMMOGRAFI CON TOMOSINTESI LOTTO 1. CONTO 1.12.08.11. CDC 1615070401, 1631070401,
1624070401. IMPORTO EURO 371.250 + IVA 22%.
 

IL DIRIGENTE
 ASL TO4 - S.C. SISTEMI INFORMATIVI E UFFICIO FLUSSI - UFFICIO INGEGNERIA CLINICA

GIORDANO CARLA

- Premesso che nell’anno 2021, sono state inserite nel Piano Locale Tecnologie Biomediche 
(PLTB) le richieste di acquisizione di numero 3 mammografi digitali e successivamente la 
Cabina di Regia Regionale HTA ha espresso parere favorevole all’acquisizione;

- con Decreto del Ministero della  Salute  del  20 gennaio 2022 sono state suddivise fra le 
Regioni  le Risorse destinate  agli  interventi  del  Piano Nazionale  di Ripresa e  Resilienza 
(PNRR) e del Piano per gli investimenti complementari (PNC), la cui attuazione è affidata 
alle Regioni;

- vista la Nota protocollo n. 11709 del 31/01/2022 in cui si comunica alla Regione Piemonte 
Direzione Sanità e Welfare - Settore Politiche degli investimenti il  nominativo del RUP 
ASL  TO4  Sig.  Pierangelo  Masoero  Collaboratore  tecnico  professionale-Referente 
Ingegneria  Clinica  per  il  progetto  PNRR  –  MISSIONE  6  SALUTE  - 
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO 
(GRANDI APPARECCHIATURE SANITARIE) M6.C2-1.1.2;

- considerato che nell’ambito della MISSIONE 6 SALUTE - AMMODERNAMENTO DEL 
PARCO  TECNOLOGICO  E  DIGITALE  OSPEDALIERO  (GRANDI 
APPARECCHIATURE  SANITARIE)  M6.C2-1.1.2  sono  stati  accordati  ad  ASL TO4  i 
finanziamenti  per  l’acquisizione  di  apparecchiature  sanitarie  che  sono  sinteticamente 
riportati nella seguente tabella:

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

INVESTIMENTI DESCRIZIONE CUP

M6.C 2 – 1.1.2 E49J22001210006 € 530.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001150006 € 2.000.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E74E22000460006 € 525.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001180006 € 274.500,00

M6.C 2 – 1.1.2 E99J22001170006 € 359.265,00

M6.C 2 – 1.1.2 E49J22001240006 € 274.500,00

M6.C 2 – 1.1.2 E49J22001250006 € 608.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001190006 € 608.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E99J22001180006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E99J22001190006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E99J22001200006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E49J22001260006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E49J22001270006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001200006 € 247.700,00

M6.C 2 – 1.1.2 E99J22001230006 € 82.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E39J22001810006 € 82.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001210006 € 82.000,00

M6.C 2 – 1.1.2 E79J22001220006 € 82.000,00

DENOMINAZIONE SCHEDA AGENAS PER L’IDENTIFICAZIONE 
DELL’INTERVENTO 

ATTO DI ASSEGNAZIONE 
RISORSE (DATA ED 
ESTREMI ATTO) 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
RICHIESTO (IVA 

inclusa)

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione T om og ra oi C om puteriz z ato 
(C T  S ca ns ) - 128 s trati R adiolog ia  Pres idi 
Os peda lieri R iuniti AS L 6 C iriè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Acceleratore linea re 
-R adiotera pia  Os peda le  C iv ile  di Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione G a m m a C a m era  – Medic ina  
Nuclea re  Os peda le  C iv ile  di Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Ma m m og ra fo – R a diolog ia  
Os peda le C iv ile  di Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Ma m m og ra fo – R a diolog ia  
Os peda le C iv ico C hiv as s o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Ma m m og ra fo – R a diolog ia  
Pres idi Os pedalieri R iuniti AS L  6  C iriè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Ang iog ra fo - C ardiolog ia  
Pres idi Os pedalieri R iuniti AS L  6  C iriè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione Ang iog ra fo - C ardiolog ia  
Os peda le C iv ile  di Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
reparto – R adiolog ia  Os pedale  C iv ico 
C hiv a s s o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
pronto s occors o – R a diolog ia  Os peda le 
C iv ic o C hiv a s s o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
pronto s occors o – R a diolog ia  Os peda le 
C iv ic o C hiv a s s o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
pronto s occors o – R a diolog ia  Pres idi 
Os peda lieri R iuniti AS L 6  C iriè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
pronto s occors o – R a diolog ia  Pres idi 
Os peda lieri R iuniti AS L 6  C iriè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione D ia gnos tica  R adiolog ica  con 
Te lecom andato dig ita le  per es a m i di 
pronto s occors o – R a diolog ia  Os peda le 
C iv ile  di Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione ecotom og ra fo – R a diolog ia  
Os peda le C iv ico C hiv as s o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)
S os tituz ione ecotom og ra fo – R a diolog ia  
Os peda le S ettim o

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione ecotom og ra fo ca rdiolog ico – 
Am bula torio C ardiolog ia  Polia m bulatorio 
C uorg nè

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022

Am m odernam ento de l pa rco tecnolog ico e  
dig ita le os peda liero (G ra ndi apparecchiature  

s a nita rie)

S os tituz ione ecotom og ra fo ca rdiolog ico – 
Am bula torio C ardiolog ia  Os peda le  C iv il di 
Iv rea

D .G .R . n. 6-4630 
D ELL ’11-02-2022 
D .G .R . n.21-5122 
de l 27-05-2022



- In particolare risulta finanziata l’acquisizione di n. 3 mammografi per un importo totale di € 
908.265,00 Iva inclusa;

- Per  l’acquisizione  delle  apparecchiature  sopradescritte  ASL TO4 ha  dichiarato  di  voler 
utilizzare esclusivamente gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip;

- Sul  portale  “Acquisti  in  rete”,  Consip  ha  attivato  l’Accordo  quadro  ID  2078  - 
MAMMOGRAFI CON TOMOSINTESI LOTTO 1;

- Ritenuto pertanto di procedere a predisporre l’affidamento alla società IMS GIOTTO S.P.A. 
sede legale VIA SAGITTARIO N.5 - FRAZIONE PONTECCHIO MARCONI - 40037 - 
SASSO MARCONI(BO) C.F. 09695290966, primo in graduatoria, della fornitura di:

a) n.1 mammografo digitale con tomosintesi marca IMS GIOTTO modello GIOTTO CLASS 
destinato alla S.C. Radiodiagnostica sede Ivrea, così come dettagliato nell’ODA n. 6904000 
del 05/08/2022  (prot. ASL TO4 n. 86990 dell’8/8/2022), con garanzia di 12 mesi, per un 
importo di  € 79.800,00 IVA esclusa pari a € 97.356,00 IVA 22% inclusa;

b) accessori per mammografo destinato alla S.C. Radiodiagnostica sede Ivrea:
- n.1 workstation di refertazione marca IMS GIOTTO modello RWS-FP. 1546794;
- n.1  Sistema per  esecuzione  biopsie  con  metodo  stereotassico  marca  IMS Giotto 

modello SMART FINDER;
- n.1 Software  quantificazione  densità  mammella  marca  VOLPARA SOLUTIONS 

EUROPE modello VOLPARA SOLUTIONS EUROPE- 1000VPSW;
- n.1 Software CAD marca IMS GIOTTO modello RWS-FP;
- n.1  Poltrona  o  poltrona  convertibile  in  lettino  marca  IMS  GIOTTO  modello 

FLEXITABLE;
- n.1 Dispositivo per la radiografia dei frustoli estratti mediante biopsia marca IMS 

GIOTTO modello SMART CHECKER;
- servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature;

così  come dettagliato  nell’  ODA n. 6924662 del  02/09/2022 (prot.  ASL TO4 n.  86990 
dell’8/8/2022) per un importo di  € 43.950,00 IVA esclusa pari a € 53.619,00 IVA 22 % 
inclusa, per una spesa complessiva (a+b) di €  123.750,00 IVA esclusa pari a € 150.975,00 
IVA 22% inclusa; 

c) n.1 mammografo digitale con tomosintesi marca IMS GIOTTO modello GIOTTO CLASS 
destinato alla S.C. Radiodiagnostica sede Chivasso, così come dettagliato nell’ODA n.  
6904001 del 05/08/2022 (prot. ASL TO4  n.86992 dell’8/8/2022), con garanzia di 12 mesi,  
per un importo di € 79.800,00 IVA esclusa  pari a € 97.356,00 IVA 22% inclusa;

d) accessori per mammografo destinato alla S.C. Radiodiagnostica sede Chivasso: 
- n.1 workstation di refertazione marca IMS GIOTTO modello RWS-FP. 1546794;
- n.1 Sistema per esecuzione biopsie con metodo stereotassico marca IMS Giotto modello 

SMART FINDER;
- n.1 Software quantificazione densità mammella marca VOLPARA SOLUTIONS EUROPE 

modello VOLPARA SOLUTIONS EUROPE- 1000VPSW;
- n.1 Software CAD marca IMS GIOTTO modello RWS-FP;
- n.1 Poltrona o poltrona convertibile in lettino marca IMS GIOTTO modello FLEXITABLE;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



- n.1 Dispositivo per la radiografia dei frustoli estratti mediante biopsia marca IMS GIOTTO 
modello SMART CHECKER;

- Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature;
così  come dettagliato  nell’  ODA n. 6924660 del  02/09/2022 (prot.  ASL TO4 n.  86992 
dell’8/8/2022) per un importo di  € 43.950,00 IVA esclusa pari a € 53.619,00 IVA 22 % 
inclusa, per una spesa complessiva (c+d) di €  123.750,00 IVA esclusa pari a € 150.975,00 
IVA 22% inclusa;

e)  n.1 mammografo digitale con tomosintesi marca IMS GIOTTO modello GIOTTO CLASS 
destinato  alla  S.C.  Radiodiagnostica  sede  Ciriè,  così  come  dettagliato  nell’ODA  n.  
6904003 del 05/08/2022 (prot. ASL TO4  n.86993 dell’8/8/2022), con garanzia di 12 mesi,  
per un importo di € 79.800,00 IVA esclusa  pari a € 97.356,00 IVA 22% inclusa;

f) accessori per mammografo destinato alla S.C. Radiodiagnostica sede Ciriè: 
- n.1 workstation di refertazione marca IMS GIOTTO modello RWS-FP. 1546794;
- n.1 Sistema per esecuzione biopsie con metodo stereotassico marca IMS Giotto modello 

SMART FINDER;
- n.1 Software quantificazione densità mammella marca VOLPARA SOLUTIONS EUROPE 

modello VOLPARA SOLUTIONS EUROPE- 1000VPSW;
- n.1 Software CAD marca IMS GIOTTO modello RWS-FP;
- n.1 Poltrona o poltrona convertibile in lettino marca IMS GIOTTO modello FLEXITABLE;
- n.1 Dispositivo per la radiografia dei frustoli estratti mediante biopsia marca IMS GIOTTO 

modello SMART CHECKER;
- Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature;     

così  come dettagliato  nell’  ODA n. 6924654 del  02/09/2022 (prot.  ASL TO4 n.  86993 
dell’8/8/2022) per un importo di  € 43.950,00 IVA esclusa pari a € 53.619,00 IVA 22 % 
inclusa, per una spesa complessiva (e+f) di €  123.750,00 IVA esclusa pari a € 150.975,00 
IVA 22% inclusa; 

-  Dato atto che per quanto riguarda la legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i., ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari, il CIG derivato, relativo al sopracitato affidamento, è 9638319075;

- Dato atto che la sottoscrizione della presente determinazione da parte del Responsabile della S.C: 
Gestione Economica- Finanziaria vale altresì come verifica della copertura finanziaria del budget 
suddetto rispetto alla spesa quantificata con il presente provvedimento;

- Visti il D.Lgs. 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 06/11/2012;

- Considerato che la presente determinazione compete al Dirigente della Struttura Complessa S.C. 
Sistemi Informativi e Ufficio Flussi, Dott.ssa Carla GIORDANO, in esecuzione della deliberazione 
n. 728 del 13 luglio 2021 avente ad oggetto “Modifica del regolamento per l’adozione degli atti e 
dei provvedimenti dell’ASL TO4”;

DETERMINA 

1. Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di n.3 mammografi digitali 
per tomosintesi e accessori alla Società IMS GIOTTO S.P.A., con sede in sede legale VIA 
SAGITTARIO  N.5  -  FRAZIONE  PONTECCHIO  MARCONI  -  40037  -  SASSO 
MARCONI(BO), per un importo complessivo di € 452.925,00 IVA 22% inclusa;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



2. Di dare atto che la spesa, di cui al presente provvedimento, pari a € 452.925,00 IVA 22% 
inclusa, graverà sul conto economico 1.12.08.11 e sarà così suddivisa:

- € 150.975,00 IVA 22% inclusa CDC 1615070401 S.C. Radiodiagnostica Ivrea – Progetto 
RRG 14 Aut. 2023/203/14

- € 150.975,00 IVA 22% inclusa CDC 1631070401 Radiodiagnostica Chivasso – Progetto 
RRG 2 Aut. 2023/203/2

- € 150.975,00 IVA 22% inclusa CDC 1624070401 Radiodiagnostica Ciriè – Progetto RRG 8 
Aut. 2023/203/8;

3. Di dare atto che il Responsabile dell’Ufficio Ingegneria Clinica con la proposta del presente 
atto attesta che la spesa complessiva di € € 452.925,00 IVA 22% inclusa è indicata nel  
Piano Investimenti 2023, con codici di riferimento A096/2023 per il mammografo digitale 
con  tomosintesi  e  accessori  della  S.C.  Radiodiagnostica  Ivrea,  A098/2023  per  il 
mammografo digitale  con tomosintesi  e accessori  della  S.C. Radiodiagnostica Chivasso, 
A097/2023  per  il  mammografo  digitale  con  tomosintesi  e  accessori  della  S.C. 
Radiodiagnostica Ciriè, conto economico 1.12.08.11;

4. Di dare atto che il Direttore della S.C. Servizi Informativi e Ufficio Flussi con la proposta 
del presente atto attesta che la spesa complessiva di € 452.925,00 IVA 22% inclusa sarà 
imputata sul CE 1.12.08.11 del bilancio relativo all’anno 2023;

5. Di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione da parte del Responsabile 
della  S.C.  Gestione  Economico-Finanziaria  vale  altresì  come  verifica  della  copertura 
finanziaria  del  budget  suddetto  rispetto  alla  spesa  quantificata  con  il  presente 
provvedimento;

6. Di dare atto  che la Società affidataria  è tenuta all’osservanza delle  norme in materia  di 
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  in  ottemperanza  alle  precrizioni  di  cui  alla  legge 
1396/2010 (CIG Derivato 9638319075);

7. Di  individuare  quale  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  Ing.  Clara  Vallero 
collaboratore tecnico professionale dell’ Ufficio Ingegneria Clinica;

8. Di effettuare la pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 1 c.32 della 
L.190/2012 sul sito internet aziendale nell’ area “Amministrazione trasparente”;

9. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’ art. 14, comma 3 
della Legge Regionale n.10 del 24.1.1995.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 22/02/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il 17/02/2023

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. SISTEMI INFORMATIVI E UFFICIO FLUSSI - UFFICIO
INGEGNERIA CLINICA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

GIORDANO CARLA

N. 100         DEL 16/02/2023

OGGETTO:  PNRR  -  MISSIONE  6  SALUTE  -  AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO
TECNOLOGICO  E  DIGITALE  OSPEDALIERO  (GRANDI  APPARECCHIATURE
SANITARIE) M6.C2-1.1.2 ADESIONE ACCORDO QUADRO ID 2078 -  MAMMOGRAFI
CON TOMOSINTESI LOTTO 1. CONTO 1.12.08.11. CDC 1615070401, 1631070401, 1624070
401. IMPORTO EURO 371.250 + IVA 22%.



                                                                                                                                        ……………………….

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

MASOERO PIER ANGELO -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. SISTEMI INFORMATIVI E
UFFICIO FLUSSI - UFFICIO INGEGNERIA CLINICA 
GIORDANO CARLA -  Direttore F. F. ASL TO4 - S.C. SISTEMI INFORMATIVI E UFFICIO FLUSSI -
UFFICIO INGEGNERIA CLINICA 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-02-17T10:55:00+0100
	Carmela Ortolano




